ＡＣＪクラブメンバー各位                 10/JULY/2014

事務局・国立市東 4-3-10mk66Court

 0425749979

ジメジメとした毎日が続きますが、皆様お変わりなくお過ごしの事とお察し

申し上げます。去る６日の袖ヶ浦フォレストレースウェイでの『ACJ CIRCUIT

MEETING』も終り 2013 年度の期も残す所あと僅かとなりました。

今期は精力的に年間 21 回ものアクションを起こす事が出来、改めて会員の皆様

に御礼申し上げます。どうぞ来月８月１日からの新年度も引続きお付き合いの

程、宜しくお願い申し上げます。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆
◎ＡＣＪクラブメンバーは 201４年７月１０日付で登録会員数２９１名です。

☆オートモビルクラブジャパンの専用ホームページは http://acj1908.web.fc2.com

※TEL＆FAX ０４２５７４９９７９

※７月～９月の ACJ メンバーズサロン開放日はお休みとさせて頂きます。

各種関連イベントの映像はＡＣＪ事務局フロントサイドの【ＳＡＫＡＢＡＲ Ｃ

ＡＲ Ｆｅ ６６】火曜日を除く毎日お愉しみ頂けます。

尚、お車でおいでの際は到着前にご連絡下さい。

☆東京都国立市東４－３－１０～【ＳＡＫＡＢＡＲ・さかバル～ＣＡＲ Ｆｅ ６

６】

①発売中のＡＵＴＯＣＡＲ８月号１３５Ｐ１５２に『ＢＬＵＥ ＡＴＡＭＩＮＯ

ＩＴＡＬＩＡ』のレポートが掲載されております。またＣＡＲ ｍａｇａｚｉｎ

ｅ８月号４３４Ｐ１３２～１３３『第２４回コッパディ小海』の模様が、今回Ｍ

Ｇで参戦の小宮延雄会員が初のヒストリックラリーの栄冠に輝きました。同じく

Ｔｉｐｏ＃３０２ＡＵＧＵＳＴ号Ｐ５４に『Ｃａｆｅ ｄｅ Giulia２０１４』

で沖倉会員が《Ｃｏｎｃｏｒｓｏ ｄｉ Giulia》のウィナーに！お二人共オメ

デトウございます。是非皆様ご覧になって下さい。

②ＡＣＪ初のウィークディＲＵＮ企画・静岡支部主催の『第１回静岡走ろう会』は去る

７月１日集合場所の芦ノ湖スカイライン・フジビューレストラン駐車場に１９台

が集合、ツーリングには１８台が参加、箱根～御殿場間でＡＣＪ名誉会員の望月

先輩のトライアンフＴＲ４のファンベルトが切れ、リタイアとなりましたが、沼

津サンピアの芝生には途中ミスコースはありましたが、１７台が無事に到着、昼

食後はクルマ談義に花を咲かせ１５時過ぎに現地にて散会となりました。参加者

は全２９名でした。次回は晩秋の候に開催予定です。

●平成２５年度第三回ＡＣＪ通常総会＆ＢＢＱ ＭＥＥＴＩＮＧ(懇親会)のお知らせ

日時８月３日(日)総会１１時～１２時 ＢＢＱ懇親会１２時～１５時

        ☆同封のハガキを７月２５日必着で必ず投函願います。

尚、総会後のＢＢＱ ＭＥＥＴＩＮＧに参加の皆様は下記口座にＡＣＪ会員番

号を名前の頭に付けて参加人数分を７月３１日までにお振込ください。 (法

人・団体名の場合の振込の際も会員番号を頭に付けて振込願います)

※参加費は大人お一人様３０００円、小学生以下は１０００円です。

又、家族参加は５０００円となります。(例・ご夫婦＆お子様３名)

  ※ゆうちょ銀行 記号１００００ 番号８６７０２２３１オートモビルクラ

ブジャパン宛

◎この口座を他金融機関からの振込の受取口座として利用される際は次の内容

をご指定下さい【店名】〇〇八(読み ゼロゼロハチ)【店番】008

【貯金種目】普通貯金【口座番号】８６７０２２３４

◎お知らせ

来る８月１日(金)我が国初のガソリン自動車による『遠乗会１０６周年記念

日』に谷保天満宮本殿前にて【ＡＣＪ ＨＯＴＳＵＭＭＥＲ ＭＥＥＴＩＮ

Ｇ】を１１時３０分よりタクリー号を囲んで開催致します。セレモニー～Ｍ

ＥＥＴＩＮＧ後はオートモビルクラブジャパンが設立された梅林にて当時に

想いをはせて昼食会を開催します。(特製弁当代+ノンアルコールビール付き

１０００円)

☆参加の皆様は是枝会長にお弁当の手配の都合上参加人数を７月２８日まで

にご連絡下さい。(参加費は当日徴収します)

☆ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮ☆

  ●８月１日(金)  我が国初のガソリン自動車による『遠乗会１０６周年記念

日』に『ＡＣＪ ＨＯＴＳＵＭＭＥＲ ＭＥＥＴＩＮＧ ａｔ国立・谷保天

満宮』開催・１１時３０分～１３時３０分～セレモニー＆ＭＥＥＴＩＮＧ後

は明治４１年ＡＣＪが設立された梅林記念碑前での昼食会

●８月３日(日) ◎ＡＣＪ通常総会(第三期) １１時～１２時

『ＡＣＪ ＢＢＱ ＭＥＥＴＩＮＧ(懇親会)』 １２時～１５時

       ａｔ国立・谷保ＡＣＪ ＧＡＲＤＥＮ (笹山ガーデン)

  ●９月２１日(日) ２０１４年度第２戦 『Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃ

ｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』同時開催『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮ

Ｇ Vol.５』 ａｔ千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイ

  ●９月２７日(土) 『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ ＧＰ ２０１４』

ａｔ南熱海・長浜海浜公園芝生広場 １１時～１５時

  ●９月２８日(日)ヒルクライムタイムアタック・Ｒｅｄ Ｔａｉｌ Ｈｉｌｌ

Ｃｈａｌｌｅｎｇｅｒ‘ｃｕｐ

       ａｔ ホテルニューアカオ ハーブガーデン ７時～９時

●９月２８日(日) 『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ ＧＰ ２０１４』

       ａｔ熱海サンビーチ周辺 (検討中) １０時３０分～１４時３０分

 ◎上記ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮはすでに決定されているスケジュールです。この他

に決まった最新スケジールは随時ＡＣＪ ＨＰの掲示板でお知らせ致します。

※ＡＣＪ事務局よりお願い※

住所・電話番号・メールアドレス・車種(年式要)の変更が有りました

ら、上記事務局にメール・ＦＡＸ・郵便等でご連絡下さい。

また２０１３年度年会費(２０１３年８月１日～２０１４年７月３１

日)が未納のメンバーは２０１４年度分を合算して記ＡＣＪ口座にお

振込願います。必ず名前の前に会員番号を付けてお振込下さい。